
Uchwała Nr 7/04-2022 
Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP 

z dnia 12 kwietnia 2022r. 
w sprawie ustalenia diety za czas pełnienia czynności na rzecz  

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP  
w formie ryczałtu miesięcznego dla Przewodniczącego Rady SLOIA  

oraz członków Prezydium Rady SLOIA RP  
 
Na podstawie art. 19 ust.1 pkt.1 Ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o samorządach zawodowych 
architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U.2019 poz. 1117), §19 ust. 4 Statutu Izby Architektów 
Rzeczypospolitej Polskiej, §2 ust.7 Regulaminu „Zasad wypłacania diet” (przyjętego Uchwałą nr O-16-
II-2007 Krajowej Rady Izby Architektów w sprawie regulaminu „Zasad wypłacania diet” w dniu  
19 grudnia 2007r. z późn. zm.) Rada Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP postanawia:  
 

§1 
W związku z pełnieniem funkcji w organach Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP oraz przyjętym 
zakresem zadań i obowiązków wymagających ograniczenia pracy zawodowej, ustala się diety za czas 
pełnienia czynności na rzecz SLOIA RP z tytułu sprawowania funkcji w organach izby, w formie 
kwotowego ryczałtu miesięcznego, odpowiednio dla: 
1. Przewodniczącemu Rady SLOIA RP  w wysokości 3950,00 zł  netto. 
2. Członków Prezydium Rady SLOIA RP w wysokości 2450,00 zł/osobę netto. 
 

§2 
Diety w formie ryczałtu obowiązują dla diet wypłacanych za miesiące 04-06.2022 roku  

 
§3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady SLOIA RP i Skarbnikowi SLOIA RP. 
 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 

Sekretarz Rady                                                               Przewodniczący Rady 
Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP                 Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP 

                            Anita Langer                                                                      Piotr Średniawa 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. Krajowa Rada IA RP; 
2. Minister właściwy do spraw budownictwa, lokalnego planowania i zagospodarowania 

przestrzennego oraz mieszkalnictwa;  
3. aa 


